

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016	№ 4	
$\frac{23.01.2010}{}$	J\ <u>~</u> —	

О создании рабочей группы для изучения вопроса о состоянии и мерах по развитию народных художественных промыслов и ремесленничества на территории Владимирской области

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для изучения вопроса о состоянии и мерах по развитию народных художественных промыслов и ремесленничества на территории Владимирской области в составе:

Захаров Вадим Борисович – исполняющий обязанности председателя комитета по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратегическому планированию Законодательного Собрания Владимирской области;

Сипягин Владимир Владимирович – депутат, член комитета по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратегическому планированию Законодательного Собрания Владимирской области;

Финашина Галина Владимировна – депутат, член комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодёжи и средствам массовой информации Законодательного Собрания Владимирской области.

- 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.
- 3. Предложить Владимирскому областному отделению Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» направить своего представителя для участия в рабочей группе.
- 4. Предложить Федеральному государственному бюджетному учреждению культуры «Государственный Владимиро-Суздальский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник» направить своего представителя для участия в рабочей группе.
 - 5. Определить срок работы указанной группы до 1 августа 2016 года.
 - 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания Владимирской области

В.Н. Киселёв